2020 年 10 月 12 日

お客様 各位

パンチ工業株式会社

PUNCH-NET カタログ参照機能終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Adobe Flash Player のサポート終了にともない、明細入力簡単ツール_カタログ参照機能は

10 月 31 日を持ちまして終了させていただくこととなりました。

◎11 月 1 日以降は下記の通り表示されます。

 ご利用の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

パンチ工業 PUNCH-NET サイト

https://www.punch-pnet.com/punch/

今後ともよろしくお願い申し上げます。

以上